
 

ВИНОГРАДІВСЬКА МІСЬКА РАДА ЗАКАРПАТСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 
РІШЕННЯ 

 
30 січня 2024 року                                   м. Виноградів                                             №08 

 
  
Про затвердження посадового складу місцевої комісії  
з питань техногенно-екологічної безпеки та надзвичайних  
ситуацій Виноградівської міської ради   
 

Відповідно статей 36¹, 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 
статті 19 Кодексу цивільного захисту України, Указу Президента України від 06.02.2023 року 
№ 58/2023 «Про продовження строку дії воєнного стану в Україні», керуючись постановою 
Кабінету Міністрів України від 17.06.2015 року № 409 «Про затвердження Типового 
положення про регіональну та місцеву комісію з питань техногенно-екологічної безпеки і 
надзвичайних ситуацій» (зі змінами), розпорядженням Закарпатської обласної військової 
адміністрації від 16.11.2022 № 766 «Про внесення змін у Положення про місцеву комісію з 
питань техногенно-екологічної безпеки та надзвичайних ситуацій та її посадовий склад» та 
рішенням виконавчого комітету Виноградівської міської ради від 29.03.2023 року № 39 «Про 
затвердження посадового складу місцевої комісії з питань техногенно-екологічної безпеки та 
надзвичайних ситуацій Виноградівської міської ради та положення про комісію в новій 
редакції, виконавчий комітет міської ради 

ВИРІШИВ: 
1. Затвердити посадовий склад місцевої комісії з питань техногенно-екологічної безпеки 

та надзвичайних ситуацій Виноградівської міської ради у новій редакції (додається). 
2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на міського голову. 

​
 

Міський голова                                                                            ​ ​           Степан 
БОЧКАЙ 



                                                                                                          ЗАТВЕРДЖЕНО 
рішенням виконавчого комітету 
Виноградівської міської ради   
30 січня 2024  року №08 

ПОСАДОВИЙ СКЛАД 
місцевої комісії з питань техногенно-екологічної безпеки 

та надзвичайних ситуацій  
Голова місцевої  комісії 

міський голова 
Перший заступник голови місцевої комісії 

перший заступник міського голови 
Заступники голови місцевої  комісії: 

заступник міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради; 
начальник Берегівського районного управління ГУ ДСНС України у Закарпатській 

області; 
        ​ начальник відділу оборонної роботи та цивільного захисту міської ради; 

Відповідальний секретар місцевої  комісії: 
головний спеціаліст  відділу оборонної роботи та цивільного захисту міської ради 

Члени регіональної комісії: 
начальник 1 відділу Берегівського районного територіального центру комплектування 

та соціальної підтримки (за згодою); 
начальник відділення поліції Берегівського відділу поліції головного управління 

Національної поліції в Закарпатській області (за згодою); 
начальник юридичного відділу міської ради; 
начальник відділу  соціального захисту населення міської ради; 
директор некомерційного комунального підприємства „Виноградівська районна 

лікарня” Виноградівської міської ради; 
головний         лікар      некомерційного      комунального         підприємства  

„Виноградівський центр первинної медико-санітарної допомоги ”; 
начальник відділу економіки міської ради ;  
начальник відділу житлово-комунального господарства та благоустрою міської ради; 
начальник відділу інформації та зв’язків із громадськістю; 
начальник Виноградівського міжрайонного управління водного господарства (за 

згодою);  
начальник Виноградівського відділення   АТ „Закарпатгаз” (за згодою); 
начальник відділу містобудування та архітектури міської ради; 
начальник фінансового відділу міської ради; 
начальник відділу військового обліку міської ради; 
начальник Берегівського управління головного управління Держпродспоживслужби в 

Закарпатській області (за згодою);  
директор Виноградівської філії державної установи „Закарпатський обласний центр 

контролю та профілактики хвороб Міністерства охорони здоров’я України” (за згодою); 
заступник начальника Хустського міжрайонного відділу (з дислокацією в м.Виноградів)  

управління Служби безпеки України в Закарпатській області (за згодою); 
начальник дільниці  мережі доступу 316/4 м.Виноградів ПАТ „Укртелеком” (за згодою); 
лісничий Виноградівського лісництва   ДП „ Берегівське лісове господарство” (за 

згодою); 
майстер Виноградівської оперативної групи Хустської філії ПАТ „Закарпатобленерго” 

(за згодою); 
депутат Виноградівської міської ради. 

 
 
 


